Отчет о результатах рассмотрения обращений граждан (удовлетворенность)
с 01.01.2020 по 30.09.2020
Параметры отчета:
· Наименование организации: Ивановский сельсовет
	Исполнитель
	Количество ответов
	Тип ответа
	Оценка удовлетворенности ответом

	
	
	Положительно
	Частично положительно
	Разъяснено
	Отказано
	Удовлетворен
	Не удовлетворен
	Оценка не проводилась

	Никифорова Т. П.
	51
	24
	12
	13
	2
	
	
	51

	ИТОГО:
	51
	24
	12
	13
	2
	
	
	51




Îò÷åò î ðåçóëüòàòàõ ðàññìîòðåíèÿ îáðàùåíèé ãðàæäàí (óäîâëåòâîðåííîñòü)
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